
obsah

ОР ЕТ VYČISTI CELE MESTO
Začátkem srpna začalo druhé kolo komplexního blokového čištění města. To budou pracovníci technických služeb čistit třikrát týdně. Skončí 
posledního října.„Velmi uvítáme spolupráci Chomutovanů. Pro hladký průběh a hlavně nejefektivnější čištění je zapotřebí, aby nezapomínali 
odvézt auta z ulic," žádá ředitel Technických služeb města Chomutova Zbyněk Koblížek. Na jaře v prvním kole blokového čištění muselo být 
odtaženo 194 automobilů. Na plánované komplexní čištění města jsou lidé upozorňováni označením celých zón místo označení konkrétních 
ulic, jak tomu bývalo v minulosti. V zóně je v dané době zákaz parkování. Informace jsou na stránkách www.tsmch.cz.

1

в

1

adl

-

■ aktuality
v, , 

DALSICH DESET LIDI
____v ______________________, V _____  

ZAMĚSTNÁ MESTO
V PRACOVNI SKUPINE
Projekt Prostupné zaměstnávání 
v Chomutově dal práci již třiceti 
lidem. V říjnu letošního roku 
je plánováno v rámci projektu 
zaměstnat dalších deset osob.

■ aktuality
5 FESTIVAL SPORTU

v v

PŘEDSTAVÍ MOŽNOSTI 
AKTIVNÍHO POHYBU 

v v 0

DETEM I RODICUM
Pořádně rozpohybovaný bude 
areál Kamencového jezera 
v sobotu 7. září. Akce Festival 
sportu opět představí všechny 
sportovní kluby a spolky 
z města a blízkého okolí.

■téma
STOMILIONOVY
PROJEKT JE U KONCE, 
VYBAVIL VŠECHNY 
SKOLY MODERNÍMI 
UČEBNAMI
Investice do infrastruktury 
základních škol - projekt 
připravil pro žáky nové možnosti 
vzdělávání a pro pedagogy 
moderní možnosti výuky.

___ # # ___# /

TISÍCE LIDI S ROZDILNYMI 
z ,

PROBLÉMY POŽÁDALY 
O POMOC SOCIÁLNÍ
PORADNU
Sociální poradna Kamenná slaví 
první výročí od zahájení činnosti 
ve zrekonstruovaném objektu 
na Kamenné v Chomutově.

■ rozhovor
8 JAKUB KUBÍK: 

__________________, 0 

CHOMUTOV MA SVŮJ
DIVADELNÍ SOUBOR, 
SPOUSTA LIDI O NAS

VVr 

ALE JESTE NEVI
Několik let už v Chomutově 
působí amatérský divadelní 
soubor NaOko.

16
■školy
DETI VYZDOBILY 
PORODNICI
Maminky v porodnici 
chomutovské nemocnice 
mají možnost příjemnějšího 
pobytu.

■ fotostrana
/ V

VÍKENDOVÉVECERY
, z

MOHOU LIDE STRAVIT
v/V

VE SPOLEČNOSTI ZVIRAT
Každý prázdninový pátek 
a sobotu večer vyjíždí mezi 
zvířecí obyvatele zooparku 
souprava Eurosafari 
s návštěvníky, kteří si chtějí 
prohlédnout zvířata tak 
trochu netradičně.

CHCETE MĚ?
Baxík je vyděšený malý pejsek, 
který nutně potřebuje laskavý 
a trpělivý domov. Je bázlivý, ale 
při správném přístupu z něho 
jistě bude skvělý pes.

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách 
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

ZAPIŠTE SI
DO DIARE

Divadelní představení pro děti 
v letním kině od 10 hodin

Country festival v atriu 
Chomutovské knihovny 
od 14 hodin

10. a 24.8.
Jízda historickým vlakem 
z depozitáře technického muzea 
do muzea v Lužné u Rakovníka 

10.8.
Dobrodružné stanování ve 
skanzenu Stará Ves 

16. a 17.8.
Pohádkové safari v Zooparku 
Chomutov od 16 hodin

22. až 24.8.
Festival Obnaženi na různých 
místech ve městě

Chomutovský půlmaraton 
od 10 hodin, start je na náměstí 
1. máje

3

PARTA METARU

http://www.tsmch.cz
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

